
RAKOUSKO                  pobytově - cyklistický zájezd        OBLÍBENÁ  AKCE !!! 

ZELL AM SEE A ORLÍ HNÍZDO 
kouzlo jezer, hor a krásných rakouských městeček 

                     11. – 14. července 2024   (čt-ne)  č.zájezdu 5211074             
 

Cyklistický zájezd, který hodnotí sami účastníci jako jeden z nejhezčích v naší nabídce a který 

pojedeme již několikátým rokem. Etapy jsou ve většině případů vedeny po cyklostezkách mírně zvlněným 

terénem a nádhernou krajinou. Navštívíme soutěsky s dechberoucími vodopády a horské vesničky. Cestu 

nám budou lemovat mohutné hrady, jezera a divoké říčky. Vhodné i pro rodiny s dětmi. Zájemci  

o náročnější cyklistiku trasy po dohodě s průvodcem.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den:  Odjezd ze Zlína brzy ráno. Průjezd Rakouskem, krátká zastávka v Salzburku, prohlídka centra 

města. Busem k soutěsce Seisenbergklamm. Vyložení kol a zájemci prohlídka jeskyně  

s vodopádem a na kolech přes Weissbach a Saalfelden (možnost prohlídky zámku Lichtenberg) přímo na 

ubytování do Maishofenu. Celá trasa cca 27 km. Ubytování, večeře a nocleh.  

2.den: po snídani autobusem přejezd ke Krimmelským vodopádům. Pěší prohlídka přírodní atrakce kraje. 

Na kolech po cyklostezce stále kolem řeky Salzach sjezd do Mittersillu a do Zell am See a na ubytování do 

Maishofenu. Celá trasa cca 65 km – většinou sjezd z kopce, možnost zkrácení. Večeře, nocleh.  

3.den: po snídani přímo z ubytování na kolech do Kaprunu. Dále dolinou k lanovkám. Zájemci výjezd 

lanovkou na ledovec, případně k jezerům – nádherné výhledy. Cestou prohlídka skalní soutěsky a hradu. 

Celkem  cca 32 km.  Večeře, nocleh.  

4.den: po snídani autobusem přejezd do Bad Reichenhall. Vyložení kol a na kolech po cyklostezce do 

Berchtesgadenu a dále k jezeru Königsee. Naložení kol a procházka u  jezera. Zájemci plavba na lodičkách. 

Celá trasa celkem 26 km. Zájemci se mohou dopravit autobusem na Oberzalzberg a dále místním busem 

(není v ceně) na horu Kehlstein k „Orlímu hnízdu“ A.Hitlera. Prohlídka a odpoledne plavba na lodičce po 

jezeře Königssee. Návrat zpět do ČR. Příjezd do Zlína v pozdních nočních hodinách. 

 
 

cena :   11.330,-Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  35 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, tech. doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   

                          

Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/os.)   do 31.1.2024                        - 200,-Kč 

                                                                                                 do 28.2.2024                          - 50,-Kč  
                 děti do 15 let / účastníci ve zralém věku nad 50 let                                   - 500,-/ 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2024                  - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                          + 40,-Kč/den 
 

Ubytování :   krásný moderní hotel v osadě Maishofen. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové.   

                       Sprcha a WC jsou na pokoji. U hotelu venkovní bazén. 

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.   

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín, Břeclav, Mikulov.   

 
 

 

 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
                             Prodejní centrum ABS, vedle brány Svitu, Gahurova 4467, 760 01 Zlín   

                                    tel.:       573 776 580,       774 742 307     

rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 
 

 

 

 
 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz

